appeareth by the following documents :
—

/ Commission to the Sheriff of Devon to cause a Perambulation

TO BE MADE OF THE FOREST OF DaRTMORE.*

Inter Recorda Curiae Cancellarise in Turri London asservata, sciUcet Rot.

Claus; de anno Regni Regis Henrici tertii vicesimo quarto, [1240] m. ii.

sic continetur.

* For the satisfaction of the Reader, we supply a copy from the Tower of the original

Commission for the Perambulation of the Forest of Dartmore, bearing date 13th June,

1240, and which was unknown to Mr, Westcote. The Return to this Writ is not to be

found; but as Mr. Westcote's copy of the Perambulation in that year is very imperfect,
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De Perambulacione Facienda. Rex Vicecomiti Devonie saliitem:

Sciatis quod dilectus frater noster Ricardus, Comes Pictavie et Cornubie,

pro parte sua, et Henricus de Mereton, Hamelinus de Eudon, Robertus de

Halyim, et Willielmus Ic Pruz, pro parte militum et liberorum tenencium ha-

bencium terras et feoda juxta Forestam ejusdem Comitatus de Dertemore,

posuerunt se coram nobis in Perambulationem inter terras eorum et pre-

dictam Forestam ejusdem Comitatus faciendam ;
et ideo tibi precipimus

quod si alii de Comitatu tuo habentes terras juxta Forestam predictam

cognoverint coram te et coram custodibus Placitorum Corone nostre, quod

predicti quatuor milites de consensu aliorum omnium posuerint se in Per-

ambulationem illam pro omnibus aliis, tunc assumptis tecum duodecim

legalibus militibus de Comitatu tuo in propria persona tua accedas ad

Forestam et terras predictas, et per eorum sacramenta fieri faciatis Per-

ambulationem inter predictam Forestam et terras predictas. Ita quod
Perambulatio iUa fiat per certas metas et divisas; et scire nobis facias ubi-

cunque fuerimus distincte et aperte sub sigillo tuo et per quatuor milites

ex illis qui Perantibiilationi illi interfuerrnt, per quas metas et divisas Per-

ambulatio facta fuerit, et habeas ibi nomina militum et hoc Breve. Teste

Rege, apud Westmonasterium, decimo tertio die Junii. [1240.]

Perambulatio Foreste de Dertimore,

Inter Recorda in Thesaurario Curiae receptee Scaccarii asservata, videlicet

in libro indorsato "Feoda in Capita," p. 100 continetur ut sequitur.

Hec est Perambulatio facta per commune consilium Ricardi, Comitis

Cornubie et Pictavie in Comitatu Devonie, per preceptum Domini Regis

Henrici, filii Johannis, anno coronacionis dicti Henrici vicesimo quarto, in

vigilia Sancti Jacobi ApostoU, per sacramentum mUitum subscriptorum,

we have endeavoured to oflfer one far more correct, by collating it with the copy in the

Harleian Collection, No. 5827, Ibl. 58, b.;
—with a manuscript copy of Serjeant Maynard's,

at Lincoln's luu
;
—and also witli a copy in a book in the Treasury of the Court of Receipts,

at the Chapter House, Westminster, indorsed "Feoda in Capite," p. 100. To these we
add a copy of the Perambulation made in 1608, which is now acted upon in the Office of

the Duchy of Cornwall —G. 0.,—P, J.
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scilicet, Willielmi de la Bruere, Guidonis de Brittevill, Willielmi de Wid-

worthi, Hugonis de Bolley, Ricardi Gifford, Odonis de Feverbyn. Henrici

filii Henrici, Willielmi Trenchard, Philippi Perer, Nicholai de Heaunton,

Willielmi de Morelegh, et Dm-ant Filii Botour, qui incipiunt Perambulatio-

nem ad Hoga de Cossdonne, et inde linealiter* usque ad parvam Hoga que

vocatur parva Houndtoire, et inde usque ad Theurleston, et inde linealiter

usque ad Wotesbrokesfote que cadit in Tenge, et inde linealiter usque ad

Hengston, et inde linealiter usque ad Yesceton, et inde linealiter usque ad

mediam Turbariam de Alberesheved et sic in longum Walebroke, et inde

linealiter usque ad Fumum Regis, et inde linealiter usque ad Walebroke-

sheved, et sic in longum Walebroke usque cadit in Derta, et sic per Dertam

usque per aliam Dertam ascendendo usque ad Okebrokfote, et sic ascendendo

Okebrok usque ad la Di-ylake, et ita ascendendo usque ad la Drydellford,

et inde linealiter usque ad Cattishill, et inde linealiter usque ad Caput de

Westere Walebroke et sic per Westere Walebroke usque cadit in Avona, et

inde linealiter usque ad Ester Wightburgh, et inde linealiter ubi Redelake

cadit in Erme, et inde ascendendo usque ad Grymesgrove, et inde linealiter

usque ad Elesburgh, et inde linealiter usque ad Crucem Syward, et inde

usque ad Estfothere et sic ad aliam Estfothere, et inde per mediam Mistmore

usque ad Mueburgh, et inde usque ad Lidlingesfote, et inde usque ad Ra-

kernebrokesfote et sic ad caput ejusdem aque et inde usque ad Westsoll, et

inde linealiter usque ad Ernestorre, et inde linealiter usque ad vadum prox-
imum in orientali parte Capelle Sancti Michaelis de Halgestok, et inde

linealiter usque ad predictam Hoga de Cossdonne in orientali parte.

Perambulation of Dartmoor. 6 James L, 1608.

On the sixteenth day of August, in the sixth year of King James the

First, a Court of Survey was held at Okehampton, before Sir William